praestare nequeunt. 

Datum Romae, ex S. Paenitentiaria Apostolica, die 5 ianuarii 1966. 

+& F. Card. CENTO 
Paenitentiarius Maior 

E ER
 mM I. Sessolo, Regens
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Sacrae Rituum Congregationis Decretum 

quo Missa pro Iubilaeo extraordinario promulgatur 

Extraordinarium Iubilaeum, quod Beatissimus Pater Paulus Pp. VI, 
Concilii Vaticani II veluti coronam, die 7 decembris 1965 indixit ac 
promulgavit, in singulis catholici Orbis dioecesibus celebrandum, ita 
ordinatum est ut « suam sedem ac veluti domum habeat aedem cathe- 
dralem, atque in uno Episcopo, concreditarum sibi ovium Patre et 
Pastore, nitatur » (Motu Proprio Mirificus eventus). Opportunum 
proinde visum est ut etiam per liturgicos textus in praecipuis huius 

sacri Iubilaei celebrationibus eucharisticis adhibendos, eadem praeclara 
notio Pastoris et Ecclesiae pressius exprimatur et extollatur. 

Quapropter formulae Missae, quae hoc Decreto promulgantur, adhi- 
beri valent: 

1. Quotiescumque eucharisticum Sacrificium a quolibet Episcopo 
quadam cum solemnitate celebratur in ecclesia cathedrali vel in alia 
ecclesia ab Ordinario loci designata, ad normam Decreti S. Paeniten- 
tiariae Apostolicae diei 20 decembris 1965, pro fidelibus ad easdem 
ecclesias accedentibus ad sacri Iubilaei indulgentias lucrandas. 

2. Quotiescumque Missa celebratur in qualibet ecclesia sub fine 

aut sacrarum Missionum aut peculiarium aliorum coetuum, in quibus 

institutiones habitae sint de Concilii Oecumenici Vaticani II decretis, 
ad normam Declarationis S. Paenitentiariae Apostolicae diei 5 ianua- 
rii 1966. 

3. Quotiescumque Missa celebratur pro fidelibus eiusdem loci 
vel ordinis ad ecclesiam cathedralem vel ad aliam ecclesiam, ab Ordi- 

nario loci, ut supra, designatam, simul accedentibus post sacras Mis- 
siones vel peculiares institutiones de Concilii Oecumenici decretis. 

Huiusmodi autem Missae celebrentur cum paramentis albi coloris, 
tamquam votivae II classis, ad normam n. 343 Codicis rubricarum. 
Symbolum tamen semper dicatur, etsi dominica non occurrat. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Romae, die 6 ianuarii 1966. 

ArcaDIUS M. Card. LARRAONA 

S. R. C. Praefectus 

Ferdinandus Antonelli O.F.M. 
S. R. C. a Sccretis o ER

 vw
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« Consilii ad exsequendam Constitutionem 
de Sacra Liturgia » Communicatio circa Missae 

pro Iubilaeo extraordinario populares interpretationes 

Quo citius in usum venire possit textus Missae votivae pro Iubilaeo extraor- 
dinario, ad interpretationes populares quod attinet, « Consilium », die 21 ianuarii 
1966 (Prot. n. 19/66), Praesidibus Coetuum Episcoporum sequentes  normas 
transmisit: